Græx.

Explicatio.

335

Græx, annosæ, vetulæ. γράπω anus dicitur ἀπὸ τῆς γένετης à corrumpendo & deuultando.

Gripeus, conector, callidus. γριφεῖν coniecto, enigmata soluo. γριφος sermo implicitus.

Gratia, dictæ sunt χάριτες à Græcis ἀπὸ τῆς χάριτος, à gaudendo

H Aemon, cruentus, crudelis. αἷμα sanguis.

H Halcyones in mari nidulantes ac patientes. ἀντὶ mare, κύων vterū gero. Halie, marina, salax, sic enim ἀλις dicitur à Græcis.

Halirrhothius, in mare fluens. cum sit enim ἀλις mare, βοθὺς cum impetu feror significat.

Halyneus, fluctuagus, in mari pererrans, ac solutus, nam cum ἀλις sit mare, λύγη soluor inde deducitur.

Hamadriades, cum quercubus natæ. ἀμύνη simul, δρῦς quercus.

Harmonia, concordia, coherentia. ἀπὸ τῆς ἀρμονίας à conueniendo, coherentio.

Harpagia, rapina. ab ἀρπάζω rapio, & aufero.

Harpe, falx. quam & ἀρπάνη & ἀρπάνη appellant Græci.

Harpaleus, rapax, qui rapinis delectatur, ab ἀρπάζω rapio.

Harpalus, quasi lupus rapax. cum enim ἀρπάζω rapere significet, tum λύκος lupus est.

Harpagus, raptor ab eodem verbo ἀρπάζω rapio deductum.

Harpinna. sic fœmina rapax, dicta est ab eodem verbo ἀρπάνη. quæ etiam

Harpine. vocata est ἀπὸ τῆς ἀρπάζων à rapiendo, vel ἀρπάζω rapina.

Harpyiæ, raptrices. quod omnia secum rapiant ab eodem verbo nomen deductum.

Hebe, pubes, vigor. ήβα enim pubesco, vel vigeo.

Hecârge, longe agens. ἕκας de longe, è longinquu, ἐρχόμαι ago, operor.

Hecate, eminus agens. ἕκας e longinquu. Alii dictum malunt ab ἕκατο cencum, vel ad singula accedens dicta.

Hecatæus, quasi centesimum dixerim, ab ἕκατο centum deductum.

Hecuba, è longinquu veniens. Βάρον, Venio. ἕκας vero vel ἕκατο è longinquu.

Hegemone, dux, ducens. ήγεμὼν enim dux, imperator, duxtor. hinc ήγεμὼν dux.

Helix, inuolucrum, vertigo, capreolus vitium. ab ἕλαστο, verto, inuoluo.

Helena ab ἔλω traho, quod omnes ad se ob formam traheret.

Heliades, solares, solis filiae. ἥλιος sol, ἥλιαι ciuitas.

Heliopolis, solis ciuitas. ἥλιος sol, ἥλιαι ciuitas.

Hemathion, diurnus. ab ἥλιαι a die. ἥλιαι enim diem significat.

Hemithea, semidea. nam ἥλιαι dimidium, θεῖa dea.

Heniochia, moderatrix, auriga. ήντα habenas significant, ἕχω habeo.

Hera. luna, quæ à Græcis ἡρα vocatur.

Hercules, dictus à Græcis ἡραλην, à Iunone gloria, ἡρα Iuno, ἡλίαι gloria.

Hermandio, conitans, fortis, intrepidus. quasi ἡρωταῖς ἡρωῖται, a firmamentis, eo nomine vocantur res magna, & anchoræ nauigia retinentes.

Hermaphroditus, Veneris & Mercurii fili. ἡρμῆς Mercurius, ἡρόδης Venus.

Hermione, conueniens, accommodata, ab ἡρων conuenio, coapto, cōgruo.

Hermus, facundus, eloquens, ab ἡρων dico.

Hersa, ros. unde ἡρσα verna, roscida dicuntur.

Hesperi-

Hesperides, matutinæ. à fine. à fine ab aurora. est enim hesperus finis anror, ad quem perdurat.

Hiera, sacra. nam ipse sacer vocatur à Græcis.

Hippalus, quasi ab iheras ab equitatione, equestris, equitator.

Hippocrene. fons equinus. equus, xpm fons.

Hippodamia. domitrix equorum. equus, domo.

Hippolochus, qui equus insidias struit. equus, λόχεις insidiae.

Hippocorystes, habens conum ex cauda equina, bellicosus scilicet, equus, κρονίς armatus, vel galeatus.

Hippodice, equestris, equos regens. nam δικη mos, ratio.

Hippolytus, ab equis disceptus. εύω enim soluo, discerpoq; significat.

Hippomedusa, equorum studiosa. equus, μέδω euro, studiosus sum.

Hippomanes, infanus, furiosus, equorum studio flagrans. μάνεις infans, furiosus sum.

Hippotes, equestris, equo insidens. ab ἵππῳ equo.

Hippothoe, currens in equo. δια enim curro.

Hippothous. idem quod Hippothoe.

Hirmine, ordinata, ratione composita. εἰρήνης enim series est & consequentia.

Historis, expositor, narrator, indagator. ιστορίας, à narrando.

Homolois, pacificus, tranquillus. εὐλόγος pacificus, concors.

Hopleus, armatus. nam ὑπὸ arma sunt.

Horæ, obseruantes ἡμέρα enim obseruo. vel, vt alii malunt, ab ἡμέρᾳ à terminando, ἡμέρᾳ, & ἡμέρᾳ.

Horus, sol dictus ab Aegyptiis, vnde horas nonnulli dictas volunt.

Hyades, pluviostæ, εὖ enim pluio significat.

Hyas, tis. à ποτε τῇ διεσπ. item dictus, quasi pluuialis scilicet.

Hygia, sanitas, valetudo. λευκὴ τῇ διεσπ. quod valere ac sanū esse significat.

Hygia. idem quod Hygia.

Hydra, serpens aquatica. nam ὕδωρ est aqua.

Hybris, iniuria. ἀπὸ τῆς υβρίδος. iniuria afficio. alii malunt ab υβρίδω impedio.

Hydriades, aquaticæ. nam ὕδωρ aquam vocant.

Hylas, resonans, clamans. ὑλεῖον resonon, reclamo, latro.

Hyleus, sylvestris, materia abundans. δάκη enim materia est.

Hyllus, nugax, verbosus. δάκη nugax.

Hypermetra, excellens sponsa. supra alias sponsas. εἰς supra. μητρα. sponsus, procus.

Hyperion, superiens. εἰς super. δάκη iens.

Hyperite, supra volans. εἰς supra. κατεπαι volo.

Hypsite, altissima, suprema. διψη, altissimus dicitur.

Hyrieus, quasi ἡρως. virinator. ab ἡρως mingo. virinam emitto.

IAeno, lata, hilaris, iucunda. δάκη lātifico, exhilaro.

Iæta, vocem extollens, sonora. δάκη vox. αἴπερ extollo.

Ianassa, voce praftans & excellens. αἴπερ excello. impero. δάκη vox.

Ianira, vocem habens virilem. δάκη vox. αἴπερ vir.

Iante, florida, est enim δάκη flos.